

Årsredovisning
för
Bröderna Flytt AB
559224-3348

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lucas Bronsman, Styrelseledamot
2026-01-27

Styrelsen för Bröderna Flytt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom flyttbranschen såsom bärhjälp, flytt och transport och där med förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fortsatt sin tillväxt genom ökad omsättning. Jämfört med föregående år har även personalplaneringen förbättrats. Den ökade omsättningen och att personalplaneringen varit bättre är det som lett till att resultatet ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23 (16 mån)	2021/22
Nettoomsättning	30 846	27 335	25 719	0
Resultat efter finansiella poster	3 365	-1 140	874	0
Balansomslutning	11 068	9 030	10 153	8 710
Avkastning på eget kap. (%)	69,4	-35,6	21,0	0,0
Soliditet (%)	43,8	35,5	40,9	42,3
Kassalikviditet (%)	129,3	98,3	109,3	123,2

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Utvecklings- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 242 634	1 026 596	1 219	2 320 449
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			1 219	-1 219	0
Fond för utvecklingsutgifter		300 064	-300 064		0
Årets resultat				2 739 793	2 739 793
Belopp vid årets utgång	50 000	1 542 698	-272 249	2 739 793	4 060 242

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-272 249
årets vinst	2 739 793
	2 467 544
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 400 000
i ny räkning överföres	67 544
	2 467 544

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		30 846 227	27 335 259
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		137 000	0
Aktiverat arbete för egen räkning		620 725	728 414
Övriga rörelseintäkter		16 211	195 646
		31 620 163	28 259 319
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-6 536 426	-3 050 773
Övriga externa kostnader	2	-7 236 646	-10 368 759
Personalkostnader	3	-13 238 576	-14 111 737
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 270 277	-1 126 506
Övriga rörelsekostnader		-1 241	-721 118
		-28 283 166	-29 378 893
Rörelseresultat		3 336 997	-1 119 574
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 245	53 323
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 329	-74 072
		27 916	-20 749
Resultat efter finansiella poster		3 364 913	-1 140 323
Bokslutsdispositioner		123 554	1 192 790
Resultat före skatt		3 488 467	52 467
Skatt på årets resultat		-748 674	-112 405
Övriga skatter		0	61 157
Årets resultat		2 739 793	1 219

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	1 216 248	1 242 634
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	5	326 450	0
		1 542 698	1 242 634
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	6	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	7	1 611 259	2 333 316
		1 611 259	2 333 316
Summa anläggningstillgångar		3 153 957	3 575 950
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		137 000	0
		137 000	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 474 959	2 557 952
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		7 719	7 719
Aktuella skattefordringar		0	161 858
Övriga fordringar		76	12 475
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		386 699	193 366
		2 869 453	2 933 370
<i>Kassa och bank</i>		4 907 106	2 520 609
Summa omsättningstillgångar		7 913 559	5 453 979
SUMMA TILLGÅNGAR		11 067 516	9 029 929

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		1 542 698	1 242 634
		1 592 698	1 292 634
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-272 249	1 026 596
Årets resultat		2 739 793	1 219
		2 467 544	1 027 815
Summa eget kapital		4 060 242	2 320 449
Obeskattade reserver		991 356	1 114 910
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		0	47 000
Summa långfristiga skulder		0	47 000
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		47 000	308 783
Leverantörsskulder		1 309 923	1 042 347
Aktuella skatteskulder		485 410	0
Övriga skulder		1 964 291	2 164 970
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 209 294	2 031 470
Summa kortfristiga skulder		6 015 918	5 547 570
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 067 516	9 029 929

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt kostnadsföringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång kostnadsförs direkt när de uppkommer.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	157 189	1 130 472
	157 189	1 130 472

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 248 179 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2025	2024
Inom ett år	819 180	678 650
Senare än ett år men inom fem år	430 260	890 880
	1 249 440	1 569 530

Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	34	28

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 355 601	627 187
Inköp	294 275	728 414
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 649 876	1 355 601
Ingående avskrivningar	-112 967	-28 846
Årets avskrivningar	-320 661	-84 121
Utgående ackumulerade avskrivningar	-433 628	-112 967
Utgående redovisat värde	1 216 248	1 242 634

Not 5 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Utbetalda förskott	326 450	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	326 450	0
Utgående redovisat värde	326 450	0

Not 6 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	853 389
Försäljningar/utrangeringar		-853 389
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-107 169
Försäljningar/utrangeringar		107 169
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 074 595	5 123 498
Inköp	227 559	161 097
Försäljningar/utrangeringar	0	-210 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 302 154	5 074 595
Ingående avskrivningar	-2 741 279	-1 899 493
Försäljningar/utrangeringar	0	174 940
Årets avskrivningar	-949 616	-1 016 726
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 690 895	-2 741 279
Utgående redovisat värde	1 611 259	2 333 316

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades 2025-01-22

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lucas Bronsman
Lucas Bronsman

2026-01-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-27

Stefan Andersson
Stefan Andersson
Auktoriserad revisor
